Uchwała Nr X/69/2011
Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego w Ropczycach

z dnia  12 października 2011 r.
w sprawie: przystąpienia do realizacji projektu pn. „Nowe kompetencje to nowe szanse zawodowe”.  


Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.).

Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego, uchwala co następuje:

2. §1. 1. Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego zatwierdza realizację przez Zespół Szkół w Ropczycach im. ks. dra Jana Zwierza projektu pn. „Nowe kompetencje to nowe szanse zawodowe” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, pn. „Nowe kompetencje to nowe szanse zawodowe”.  

3. Rada Powiatu Ropczycko-Sedziszowskiego wyraża zgodę na zabezpieczenie 
w budżecie Powiatu wkładu finansowego w projekcie w kwotach:

4.600,00 zł – budżet Powiatu na 2012 r.;

3.600,00 zł – budżet Powiatu na 2013 r;

   700,00 zł – budżet Powiatu na 2014 r.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego.

§3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Promocji, Budżetu i Finansów oraz Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

